1

	Ч`ваш Республикин

	Чувашская Республика

	[image: image1.png]

Улат`р район=н

	Администрация

	Администраций=

	Алатырского района

	ХУШУ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28.03.2020  № 61

	28.03.2020  № 61

	Улат`р хули

	г. Алатырь

1. Внести в распоряжение администрации Алатырского района от 25.03.2020 года  № 56 следующие изменения:
 Пункт 4 признать утратившим силу с 31 марта 2020 года.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации                                                                                Н.И. Шпилевая